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LIBERECKY KRAJ

Z POHLEDU STATISTIKY

1. a 2. ctvrtleti 2019

Pohyb obyvatelstva v Libereckém kraji a jeho okresech

N Pocet obyvatel
Zive | Z'onomimo Pristé- | Vysté- | Celkovy k 30. 6. 2019

Shatky | Rozvody narozeni manielstw hovali | hovali | pfiristek
(%) Zeny

Liberecky kraj 919 608 2303 53,2 2298 2925| 2343 587 442 943 218 201 224742
v tom okresy:
Ceska Lipa 204 153 493 59,8 538 959 805 109 103 244 50 952 52 292
Jablonec n. N. 203 110 489 56,4 443 816 752 110 90 638 44 407 46 231
Liberec 368 250 954 51,2 885 1582 | 1340 311 175122 86 073 89 049
Semily 144 95 367 455 432 630 508 57 73 939 36 769 37170
Demografické udalosti v Libereckém kraji a jeho okresech
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Nezaméstnanost v Ceské republice podle kraju a v okresech Libereckého kraje k 31. 8. 2019
Pramen: Ministerstvo prace a socialnich véci CR; definitivni Gidaje

Podil nezaméstnanych Uchazeéi
Uchazegi na obyvatelstvu (%)" Pracovni 0 zaméstnani
o0 zaméstnani mista na 1 pracovni
v evidenci v evidenci misto
uradi prace | dosazitelni s podporou Gfadu prace | v evidenci
ve véku zeny vV nezameést- zeny uradu prace
15-64 let nanosti
Liberecky kraj 9 016 7 966 5193 3 686 2,83 3,32 2,36 11727 0,77
v tom okresy:
Ceska Lipa 1758 1476 1027 770 2,20 2,60 1,82 2 394 0,73
Jablonec n. N. 1852 1683 1063 744 2,95 3,46 2,46 1435 1,29
Liberec 3947 3423 2288 1545 3,08 3,63 2,54 5789 0,68
Semily 1459 1384 815 627 2,98 3,41 2,58 2 109 0,69

Y podil nezaméstnanych na obyvatelstvu = poget dosazitelnych uchaze&t o zaméstnani ve véku 15-64 let /potet obyvatel
ve véku 15-64 let v %

Podil nezaméstnanych na obyvatelstvu v Libereckém kraji a jeho okresech

(k poslednimu dni daného mésice)
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Zakladni ukazatele v primyslovych podnicich se 100 a vice zaméstnanci podle kraja
(subjekty s pfevazuijici ¢innosti v sekci CZ-NACE B, C, D a se sidlem na uzemi kraje)
Trzby z prodeje vlastnich
Primérna hruba mési¢ni mzda vyrobku
a sluzeb primyslové povahy

Primérny evidenéni
Primérny pocet zaméstnanct

pocet m
podnik celkem index skuteénost index celkem index

(fyzické 2019/2018 (K&) 2019/2018 (mil. K&) 2019/2018
osoby)

2 346 857 783 99,2 36 258 106,6 1972616 102,7
223 80 803 99,3 43 036 105,9 163 249 104,4
232 110 858 102,4 46 030 1071 420 411 104,6
159 51646 102,1 32920 108,8 92 275 104,9
160 60479 97,9 35 858 105,9 117 462 99,3

65 18 293 98,3 31745 105,6 22 654 102,2

174 62 254 98,5 37 181 107,2 179 393 102,2

Liberecky 114 47 670 100,1 35477 105,6 88 722 102,3
130 46 936 95,7 32770 104,9 93 009 101,8

135 49 365 99,3 31943 105,0 135 061 108,3

134 49 953 98,7 33403 104,7 80 861 100,4

251 69 721 96,5 33571 106,4 131 429 100,1

149 46 264 96,4 32296 107,7 71736 1011

184 54774 99,1 32723 106,8 95712 102,4

237 108 765 100,6 33602 107,0 280 644 100,1

Pozn.: sekce CZ-NACE B, C, D = Tézba a dobyvani, Zpracovatelsky pramysl a Vyroba a rozvod elektfiny, plynu, tepla
a klimatizovaného vzduchu
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Priimérna hruba mési¢ni mzda podle krajui Bytova vystavba podle kraju
(subjekty se sidlem v kraji, osoby pfepoctené na plné zaméstnané)

HI. mésto Praha Stfedocesky
StfedoCesky HI. mésto Praha
Plzensky Jihomoravsky
Jihomoravsky Moravskoslezsky
Kralovéhradecky Plzensky
Liberecky Olomoucky
Ustecky - Jiho&esky
Vysoéina pramér CR &i
.yv : 33 297 K& Vysoc€ina
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Zadosti o pfijeti do mateiské $koly celkem podle kraji ve skolnim roce 2018/2019
Pramen: Ministerstvo Skolstvi, mladeze a télovychovy CR
Zadosti o pfijeti do MS celkem Zadosti o pFijeti do MS na 1 000 déti ve véku 2-6 let
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Podil zadosti o prijeti do materské Skoly, kterym nebylo vyhovéno, na celkovém poétu
podanych Zadosti podle krajti ve $kolnim roce 2018/2019
Pramen: Ministerstvo kolstvi, mladeZe a télovychovy CR
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Vybrané ukazatele zaméstnanosti ve 2. ¢tvrtleti 2019

Zdroj: Vybérové Setfeni pracovnich sil, v tis. osob

Struktura zaméstnanych (osoby s hlavnim zaméstnanim)
bydlicich v kraji podle odvétvi hlavni ¢innosti
ve 2. Etvrtleti 2019

Zdroj: Vybérové Setfeni pracovnich sil, v tis. osob

Ceska | Liberecky Ceska | Liberecky
republika kraj republika kraj

5295,9

Zameéstnani v hlavnim zaméstnani
v tom:
muzi
zeny
Poget podnikatelii celkem”
podil na poétu zaméstnanych (%)
v tom:
bez zaméstnancu
se zaméstnanci
Pocet skuteéné odpracovanych
hodin tydné v hlavnim zaméstnani
v tom:
zaméstnanci véetné ¢lent
produkénich druzstev
podnikatelé a pomahajici rod. pfislusnici
Pocet pracujicich v dalSim zaméstnani
v tom:
muzi
zeny
Pocet pracujicich na kratsi prac. dobu
v tom:
muzi
zeny
Mira ekonomické aktivity (%)
muzi
zeny
Mira zaméstnanosti (%)?
muzi
zeny
" bez pomahaijicich rodinnych pfislusnikd
2 osoby ve véku 15 let a vice

29522
23437

868,2
16,4

597,6
270,5

36,2

35,4
40,0
139,1

79,5
59,7
404,2

118,0
286,2
60,3
68,5
52,4
59,1
67,4
51,2

2

1

09,9

19,3
90,7
31,4
15,0

22,7
8,8

35,9

35,1
40,0
49

3,7
1,2
12,1

4,0

8,1
57,8
66,6
49,3
56,6
65,9
47,8

Zaméstnani celkem (tis. osob) 5295,9 209,9
z toho podle CZ-NACE (%):
A Zemédélstvi, lesnictvi a rybarstvi 2,6 2,3
B-E Prdmysl celkem 30,2 43,5
v tom:
B TéZba a dobyvani 0,6 .
C Zpracovatelsky pramysl 27,5 41,4
D Vyroba a rozvod elektfiny,
plynu, tepla a klimatiz. vzduchu 0,9 0,6
E Zasobovani vodou; ¢innosti souvisejici
s odpadnimi vodami, odpady a sanacemi 1,2 1,3
F Stavebnictvi 71 8,1
G Velkoobchod a maloobchod;
opravy a udrzba motor. vozidel 11,3 9,0
H Doprava a skladovani 6,6 4.0
I Ubytovani, stravovani a pohostinstvi 3,7 2,0
J Informacéni a komunikaéni ¢innosti 3,1 1,3
K Penéznictvi a pojistovnictvi 2,2 1,5
L Cinnosti v oblasti nemovitosti 0,8 0,7
M Profesni, védecké a technické ¢innosti 4.9 2,9
N Administrativni a podpudrné ¢innosti 2,6 0,9
O Verfejna sprava a obrana; povinné
o . 6,1 7,7
socialni zabezpeceni
P Vzdélavani 6,6 6,5
Q Zdravotni a socialni péce 7,5 6,1
R Kulturni, zabavni a rekr. ¢innosti 2,0 1,5
S Ostatni ¢innosti 1,8 1,5

T Cinnosti domacnosti

jako zaméstnavatell 0,8 0,5

Mira zaméstnanosti podle krajl ve 2. étvrtleti 2019

80,0
70,0
60,0
50,0
® 40,0
30,0
20,0
0,0 T . T : : : : : : : : :
24 Tt 9% 2 9 oY 43 < Sw 3> 9% 9 IS <
¢85 N% B% g% g8x FE sSE &2 25 BS 88 3z 2% 8
=g &7 38 5§ 5% % °C R €2 gy 27 58 3
T £ o Y E S
=
Mira ekonomické aktivity podle krajt ve 2. ¢tvrtleti 2019
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Pozn.: Mimo Gdajli o nezaméstnanosti a mateiskych $kolach se jedna o predbézné Udaje.
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